UBND TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /ĐHHV-QLKH

V/v Hoàn thiện lý lịch khoa học của đội ngũ cán bộ có trình độ từ Thạc sỹ trở lên
	Phú Thọ, ngày    tháng 2 năm 2013

Kính gửi: Trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện công văn số 20/KHCN-QLKHCNCS ngày 17 tháng 01 năm 2013 của Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Phú Thọ về việc “Thực hiện Chương trình phối hợp hoạt động khoa học và công nghệ” nhằm xây dựng ngân hàng chuyên gia thuộc các lĩnh vực của tỉnh, Nhà trường yêu cầu các đơn vị thông báo cho giảng viên những nội dung sau:

- Hoàn thiện lý lịch khoa học của những cán bộ, giảng viên có trình độ Thạc sỹ trở lên trong đơn vị (Theo mẫu đính kèm).

- Thời hạn hoàn thành: Lý lịch khoa học (01 bản cứng và 01 bản điện tử) gửi theo các đơn vị về Phòng QLKH&QHQT trước ngày 26 tháng 2 năm 2013. Bản điện tử có thể gửi về địa chỉ email: phongqlkh@hvu.edu.vn

Đề nghị Trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- HT, các PHT (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLKH.
	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. CAO VĂN

Mẫu Lý lịch khoa học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC

1. Họ và tên: PGS.TS. Nguyễn Văn A
2. Ngày tháng năm sinh

Giới tính:

3. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Điện thoại:

Email:

4. Quá trình đào tạo (kể cả các khóa đào tạo ngắn hạn):

	Từ tháng….năm….

Đến tháng…năm….
	Ngành, lĩnh vực đào tạo
	Nơi đào tạo

(tên Trường, nước)

5. Quá trình công tác

	Từ tháng….năm….

Đến tháng…năm….
	Chức vụ

(nếu có)
	Lĩnh vực chuyên môn
	Nơi công tác

6. Trình độ ngoại ngữ:

- Ngôn ngữ

Tiếng Anh □

Tiếng Pháp
□
 Tiếng Trung □

Tiếng khác:
- Mức độ

Nghe:

Nói:

Đọc:

Viết:
7. Những công trình đã công bố

7.1. Những công trình là tác giả

7.2. Những công trình là đồng tác giả

Ghi chú: Các công trình cần ghi rõ theo thứ tự sau:

- Tên công trình, năm công bố, nơi công bố, nhà xuất bản.

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Phú Thọ, ngày    tháng 2 năm 2013
	Xác nhận của Nhà trường
	Người khai
(Ký và ghi rõ họ, tên)